בסך הכל בשיעור של 12.875%, על מנת לאזן התקציב.

לפיכך מחליטה המועצה, כדלקמן:

להעלות את תעריפי הארנונה בשיעור של 12.875% לשנת 2009. שיעור זה כולל את שיעור העדכון, כהגדרתו בסעיף 7 לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי תקציב), התשנ"ג – 1992.

ביחס להעלאת הארנונה מעל לשיעור העדכון תבקש המועצה אישור חריג בהתאם לסעיף 9(ב) לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי תקציב), התשנ"ג – 1992.

המליאה מחליטה להרחיב ולתגבר את שירותי המועצה בשנת 2009, בהיקף של 500 אש"ח, שיוגדרו במסגרת הצעת התקציב לשנת 2009.

אישור תוספת בארנונה לנכסים, המצויים באזור ב' בצו

ניתן דיווח כי קיים פער גדול בין התעריפים בהם מחויבים נכסים המצויים באזור התעשייה "פארק השרון", ושייכים לתחום שיפוט המועצה לבין נכסים המצויים באותו אזור תעשייה אך שייכים לתחום שיפוטה של המועצה המקומית קדימה-צורן.

לפיכך מחליטה המועצה, כדלקמן:

להעלות את תעריפי הארנונה לסיווגים באזור ב' לצו בשיעור כולל של 20% אך לא יותר מהתעריפים לסיווגים המקבילים של קדימה צורן. שיעור זה כולל את שיעור העדכון, כהגדרתו בסעיף 7 לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי תקציב), התשנ"ג – 1992. ביחס להעלאת הארנונה מעל לשיעור העדכון תבקש המועצה אישור חריג בהתאם לסעיף 9(ב) לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי תקציב), התשנ"ג – 1992

- אושר -

רשם: מאיר שביט
גזבר המועצה

אושר: עמיר ריטוב
ראש המועצה